KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Stycznia. Rok 1864.

№ 16.

Dnia 9 (21) Stycznia 1864 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 7 m. 59
Zachód „ „ 4 „ 25

Jutro, ŚŚ. Wincentego i Anastazego MM.

Najpoddanniejsze Adresy.

Od mieszkańców katolików m. Wyszkowa.

„NAJDOSTOJNIEJSZY MONARCHO!